1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº  20  DE 2013
ACRESCENTA DISPOSITIVO À LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL Nº 01, DE 30 DE AGOSTO DE 1990, QUE DISPÕE SOBRE APROVAÇÃO DE LOTEAMENTOS URBANOS.

LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP, Prefeito do Município de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc.,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei Complementar:

Art. 1º O art. 29, da Lei Complementar Municipal nº 01, de 30 de agosto de 1990, que dispõe sobre a aprovação de Loteamentos Urbanos, passa a viger acrescido do seguinte § 3º:
“Art. 29. [...]

§ 3º Além da hipótese de caucionamento de lotes, a garantia para a execução da infraestrutura também poderá ser feita mediante o oferecimento e comprovação, através do documento oficial competente, de crédito de precatório oriundo do próprio Município de Mogi Mirim.”

Art. 2º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Mogi Mirim, 6 de dezembro de 2013.
LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP
Prefeito Municipal

Projeto de Lei Complementar nº 20 de 2013
Autoria:  Prefeito Municipal
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]